17

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН»

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,
E.mail  sergokalarayon@e-dag.ru тел/факс: (230) 2-33-40, 2-32-42
ОКПО 04047027, ОГРН 1070548000775, ИНН/КПП 0527001634/052701001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№73

           от 23.03.2020 г.
О переименовании МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» в МКОУ «Сергокалинская СОШ №2 имени Героя России Магомеда Нурбагандова»
В соответствии с Законом Республики Дагестан от 12 декабря 2017 года №92 «Об увековечении памяти выдающихся деятелей, заслуженных лиц, а также исторических событий в Республике Дагестан», решением Собрания депутатов МР «Сергокалинский район» от 20.12.2020 года №122 «О присвоении МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» имени Героя России Магомеда Нурбагандова», Администрация МР «Сергокалинский район»

постановляет:
1. Переименовать МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» в МКОУ «Сергокалинская СОШ №2 имени Героя России Магомеда Нурбагандова».

2. Утвердить устав МКОУ «Сергокалинская СОШ №2 имени Героя России Магомеда Нурбагандова».

3. Директору МКОУ «Сергокалинская СОШ №2 имени Героя России Магомеда Нурбагандова» внести соответствующие изменения в учредительные документы учреждения и зарегистрировать в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Умарова З.Б. – заместителя Главы Администрации МР «Сергокалинский район».

  И.о.  главы

У. Османова
PAGE